Porovnani vSech polozek vypoctu ceny pro vodné a stocné podle
cenovych predpist pro vodné a stocné

Za kalendarni rok: 2015, DPH 15.0 %
Jednotné odbérateiské porovnani ceny

Nakladové polozky

Radek
1. Material
1.1 - surova voda podzemni + povrchova
12 - pitn& voda pfevzata+odpadni voda pfedana
e - chemikalie
14 - ostatni material
2, Energie
2.1 - elektricka energie
22 - ostatni energie (plyn, pevna a kapalna)
3 Mzdy
34 - pfimé mzdy
32 - ostatni osobni naklady
4. Ostatni pfimé naklady
41 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturniho majetku
4.3 - najem infrastrukturniho majetku
4.4 - prostfedky obnovy infrastr. majetku
5. Provozninaklady
5;1 - poplatky za wypousténi odpadnich vod
52 - ostatni provozni naklady externi
53 - ostatni provozni naklady ve viastni rezii
6. Finanéni naklady
7. Finanéni vynosy
8. Vyrobni rezie
9. Spravni rezie
10, Upliné viastni naklady
A Hednota infrastruktur, m podle VUME
B Pofizovaci cena souvis provozniho hmotn maj
€ Pocet pracovnikd
D Voda pitna fakturovana
E - z toho domacnosti
E Voda odpadni odvadéna fakturovana
el - z toho domécnosti
H Voda srazkova fakturovana
| Voda odpadni ¢isténa
J Pitna nebo odpadni voda prevzata
K Pitna nebo odpadni voda piedana
Text
Radek
1 JEDNOTKOVWE NAKLADY
12 Upiné viastni nakiady - UVN
13 Kalkulacni zisk
14 - podil z UVN (orientaéni ukazatel)
15 -z 13 na rozvoj a obnovu infrastr majetku
16 Celkem UVN + zisk
17 Voda fakiurovana pitna, odpadnl+srazkova
18 CENA pro vodné, stoéné
19 ' CENA pro vodné, stogné + DPH
20 Prostiedky obnovy infrastrukt. majetku za rok
Tvorba prostredk( od r 2009
Cerpani prostfedkd od r.2009
Vypracoval: Lubo$ Pribyl
Kentroloval: Ing David Kunicky
Telefon: 602 215 520
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PHjemce vodného a sto&ného: Obec Zlata (ICO 00472131)

Zlata

Naklady pra vypodet ceny pro vodne a stoéne

Mérna
jedn

mil.Ké
mil Ké
mil K&
mil K&
mil.Ke
mil.Ke
mil K&
mil.KE
mil.Ke
mil K&
mil.Ké
mil.Kg
mil.Ké
mil K&
mil. K&
mil. K&
mil. K&
mil K&
mil.K&
mil.Ké
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.K&
mil.KE
mil. K&
mil K&
osob
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mitm3
mil.m3
mit.m3
mit m3

Skuteénost
0.055943
0037050
0.000000
0.000000
0.018893
0.078340
0.078340
0.000000
0.000000
0000000
0.000000
0.209284
0015360
0193924
0.000000 |
0.000000
0.098391
0.000000

! 0.098391
' 0.000000
0.000000
0.000000
0.004485
0.005300
0.451743 .
9.18
000
000
0018525
0.018525

0.000000

Voda pitna
Kalkulace

0.060000

0.040000
0.000000
0 000000
0.020000
0.080000

0.080000
0.000000

0.000000
0 000000
0.000000
0.215380
0015360
0200000
0000000
0000000

0.100000

0 000000
0.100000
0.000000

0.000000
0.000000
0.005000

0.005000

0.465360

9.18
0.00
0.00
0.018000
0.018000

0.000000

Kalkulovana cena pro vodné a sto¢né

M&rna
jedn
KEm3
mil K&
mil K&
%
mil K&
mil K&
mil.m3
KE/im3
K&im3

mil K&
mil K&
mil K&

Skutzénost
24.39
0451743 ;
-0.081243
-17.98
0.000000
0370500
0.018525
20.00
20.00
Tvorba

Voda pitna
Kalkulace

2585
0.465360 |

-0.105400
-22.65
0.000000
0.359960
0.018000
20.00
2000

0 000000
0 000000

: Datum:
| Schvaiil

E-mail:

Voda odpadh|

Rozdil Skuteénost  Kalkulace
-0.004057 0.000000 0.000000
-0.002950 0.000000 0.000000
0000000 0000000 0000000

0 000000 0.000000 0.000000
-0.001107 0.000000 0.000000
-0.001660 0.000000 0.000000
-0 001660 0.000000 0.000000

0.000000 0 000000 0 000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0000000 0000000
-0.006076 0.000000 0.000000

0 000000 0.000000 0.000000
-0.006076 0 000000 0.000000
0000000 0 000000 0.000000
0.000000 0.000000 0.000000
-0.001609 | 0.000000 0.000000

0.000000 0 000000 0 000000
-0.001609 0 000000 0.000000

0.000000 0000000 0 000000

0.000000 * 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000
-0.000515 0.000000 0.000000

0.000300 0.000000 0.000000
-0.013617 0.000000 0.000000

0.00, 0.00 0.00
0.00 000 000
0.00 000 000

0.000525

0 000525
0 000000 0 000000
0000000 0000000
0000000 0 000000
0 000000 0 000000

0.000000
0 000000 0 000000
Voda odpadni

Rozdil Skuteénost  Kalkulace

-1.47 D.00 0.G0
-0.013617 0.000000 0 000000
0024157 0.000000 0000000
466 €00 000

0 000000 0 000000 0 000000

0010540 0.000000 0.000000

0000525 0.000000 0.000000

000 D.00 000
0.00 0.00 000
Cerpani Tvorba
0 000000 0 000000
0 000000
0.000000
27.4.2016
Lubo$ Pfibyl

obec@obeczlata cz

Tabuika €.1

Rozdil
0.000000
0.000000
0000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0 000000
0.000000
0.000000
0 000000
0.000000
0.000000
0.000000
©.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0 000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.00
0.00
0.00

0 000000
0000000
0.000000
D:00000C

0 000000
Tabulka €.2

Rozdil
0.00
0 000000
0 000000
0.00
0 000000
0 000000
0 000000
000
000
Cerpani
0 000000

0 000000



Porovnani vSech polozek vypoétu ceny pro vodné a stoéné podle

cenovych piedpist pro vodné a stocné

Za kalendarni rok: 2015, DPH 15.0 %
Jednotné odbératelské porovnani ceny

1. Pfijemce vodného a sto¢ného

Pravnické osoba
Obchodni spole¢nost
Sidlo:

Identifika&ni ¢islo:
Statutarni organ:

3. Vlastnik
Pravnické osoba
Obchodni spole¢nost
Sidlo:

ldentifikaéni &islo:
Statutarni organ:

neni platce DPH
Obec Zlata

Zlata 7

25083 Skvorec
00472131

Lubo$ Pfibyl, starosta

Obec Zlata

Zlata 7

25083 Skvorec
00472131

Lubo$ Pribyl, starosta

Pravnicka osoba
Obchodni spoletnost
Sidlo:

Identifika&ni &islo:
Statutarni organ:

2. Provozovatel uvedeny v povoleni

neni platce DPH
Obec Zlata

Zlata 7

25083 Skvorec
00472131

Lubo$ PFibyl, starosta

4.1CPE uvedena v povoleni k provozovéni

2103-793019-00472131-1/1-00472131
2103-793019-00472131-2/1-00472131



